РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «17»апреля 2023г. №107
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 06 апреля 2022 года № 78 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Комплексное развитие сельских территорий»
На основании Решения Совета народных депутатов муниципального образования  «Гиагинский район» от «28»  февраля  2023  года  № 56 «О внесении изменений  и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от 22.12.2022 года № 48  «О бюджете муниципального образования «Гиагинский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» и в целях эффективного использования бюджетных средств
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 6 апреля 2022 года №78  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Комплексное развитие сельских территорий» в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по сельскому хозяйству, имущественно - земельным и архитектурно - градостроительным вопросам – руководителя отдела архитектуры и градостроительства.

Глава муниципального образования

 «Гиагинский район»                                                     А.Н. Таранухин
_124773100.doc
[image: image1.png]